Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 /1602 / 1644

Unidade de Controle Interno

PORTARIA N° 0248/2019-CMSFX.

PUBLICADO

Camara Municipal de Sao Félix do Xingu-PA - DISPOE SOBRE VIAGEM A SERV'CO
CNPJ: 03.704.171/0001-09 * DE VEREADOR E DA OUTRAS

Publicagéo do do7umento: Y JZ/L 24 PROVIDENCIAS.
emi /L

O Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu, Estado do
Para, no uso das atribuigdes legais, considerando o paragrafo unico do art. 58, da
Lei Complementar n° 63/2012 (RJU), em consonéncia com a Resolugdo de n°
001/2016, de 24 de fevereiro 2016.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servigo o servidor/agente politico Maria Edna
de Oliveira Silva, portador do CPF n° 548.411.511-68, Conta Corrente: 10.361-6,
Agencia: 4411-3, Banco do Brasil S/A, para participar da posse do Executor Chefe
da Unidade do INCRA de Sao Félix do Xingu.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, o
pagamento de 03 (trés) diarias de viagem com pernoite no valor de R$ 400,00
(quatrocentos reais) cada, totalizando o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais).

Art. 3° Conceder indenizagdo de transporte ao referido servidor/agente
politico, referente ao percurso de Séo Félix do Xingu/Para a Maraba/Para,
Maraba/Para a Sao Félix do Xingu/Para.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagéo,
revogadas as disposi¢cdes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

S&o Félix do Xingu, 04 de Novembro de 2019.

C

~

Evaldo Lemes de Oliv (MDB)
Presidente da CMSFX

Declaro que recebi os valores
acima discriminados.
1 27 12019




. Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — Séo Felix do Xingu  ’ara
amaraxmgu@bol com.br — 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Gabinete da Vereadora Maria da Vereadora Maria Edna de Oliveira Silva (PSDB)

Memorando Interno n.° 008/2019-CMSFX
S3o Félix do Xingu — PA, 01 de novembro de 2019.

Ao

Exmo. Sr.

Evaldo Lemes de Oliveira (MDB)

Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu
Nesta

Assunto: diarias de viagem.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar 03 (trés) diarias de viagens, com destino a
cidade de Maraba-PA, para participar da posse do Executor Chefe da Unidade do
INCRA do municipio de Sao Félix do Xingu-PA

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

NOME: Maria Edna de Oliveira Silva

CARGO: Vereadora (PSDB)

CPF: 808.385.701-78

CONTA CORRENTE: 10361-6

AGENCIA: 4411-3

BANCO: Brasil

DESTINO: Maraba-PA

EVENTO: Participar da posse do executor do INCRA da Unidade De Sao
Félix do Xingu-PA.

DIAS DO EVENTO: 04/11/2019

DIAS DE DESLOCAMENTO: 03/11 e 05/11/2019.

Certos de vossa presteza e atencdo, agradecemos.

Atenciosamente,
DEFERIDO j
amara Municipal eSaz ixg%
Ver. Maria Edna de Oliv ilva (PSDB) MDB)
Procuradora da Mulher Ver. Evaido L. de 0 "(x

presidente d

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de S&o Felix do Xingu, de acordo com o artigo 3°
do Titulo IX - Ato das Disposigdes Gerais e Transitérias da LOM.
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Estado do Para

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para

camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 / 1602 / 1644
Gabinete da Vereadora Maria Edna de Oliveira Silva (PSDB)

RELATORIO DE VIAGEM

PORTARIA: 0248/2019 CMSFX MEMO/N2008/2019/CMSFX/GAB
INTERESSADO: MARIA EDNA DE OLIVEIRA SILVA  MATRICULA: 120117-4
DESTINO/LOCAL: MARABA/PARA
PERIODO: 03/11/2019 a 05/11/2019
OBJETIVO DA VIAGEM: Participar da Posse do Executor do INCRA
ATIVIDADES REALIZADAS:
Para participar da posse do Executor do INCRA da Unidade de Sao Félix

do Xingu.
Sdo Felix do Xingu — PA, 06 de Novembro de 2019.
Séo Felix do Xingu-PA, 06/11/2019 VISTO
g Séo Felix do Xingu-PA, 06/11/2019
Assinatura do dor(a)/Servidor(a) Chefia Imediata Ver, Evaldo L. de Qliveita (MDB)
hikd Presidente da CMSFX
ANEXOS ESPECIFICACOES
Portaria, bilhetes originais de embarque,
declaragéo, termo de comparecimento, termo < DECLARAGAO
de inspecéo/auditoria, certificado, registro < FOTOS
jornalisticos/ fotografias, além de outros, < NOTA FISCAL DE HOSPEDAGEM
conforme situagdo prevista na legisiacdo.

Base Legal:Decreto Estadual n® 2819, arts 4° e 5°.
Obs.: Este formulério deve ser preenchido sem alterar o layout




<#INCRA

MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAGAO E REFORMA AGRARIA - INCRA
SBN Quadra 01 Bloco D Lote 32, Edificio Palacio do Desenvolvimento 11° andar- Bairro Asa Norte-Brasilia — DF. CEP 70057-900
Telefone : http://www.incra.gov.br

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr MARIA EDNA DE
OLIVEIRA SILVA , Vereadora do Municipio de SAO FELIX DO XINGU/PA, RG
2350015 22 Via SSP/GO, CPF: RUBIATABA-GO, compareceu neste Gabinete- Sala
de Reunido do INCRA/ SR (27), na data de 04 de Novembro de 2019, para tratar
dos assuntos referentes a titulagdo e regularizacéao fundiaria dos Assentamentos

daquele Municipio, dentre outras-demandas.




CASA CIVIL DA PRESIDENCIA DA REPUBLICA
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAGAO E REFORMA AGRARIA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO SUL DO PARA - SR (27)
DIVISAO DE DESENVOLVIMENTO

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que a vereadora MARIA EDNA DE OLIVEIRA
SILVA, portador do CPF 808.385.701-78, residente no municipio de SAO
FELIX DO XINGU, compareceu nesta Superintendéncia do INCRA / SR(27) na
Divisdao de Desenvolvimento, na data de 04 de Novembro do ano de 2019 para

posse do chefe da unidade de S&o Félix do Xingu.

Maraba/Para, 04 de Novembro de 2019




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA o~ i
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA TR
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e Codigo de Verificagao
; P4VK47SH9Q
Municipio da Prestagdo de Servigo Nota Substituida | Competéncia Data de Emissdo
Maraba/PA 11/2019 05/11/2019
Natureza da Operagao Regime Especial de Tributagéo: Simples Nacional
Tributagdo no municipio Sim
: PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ: 27.191.285/0001-41 Insc. Est:  15.555.004-7 Insc. Mun.: 301016434
Razdo Social: HOTEL SOL POENTE EIRELI - ME
Endereco: RUA SOL POENTE, 2478 A - CIDADE NOVA
Municipio: MARABA UF: PA C.E.P.: ,68501-670
e-mail: 3
i b TOMADOR DE SERVICOS
Nome: MARIA EDNA DE OLIVEIRA SILVA :
CPF; 808.385.701-78 Insc. Est: XXX Insc. Mun.: XXX
Endereco: AVENIDA GOIAS N2 381 - MUNDIAL
Municipio: SAO FELIX DO XINGU UF: PA C.E.P.: 68380-000
e-mail; . Sub.Trib.: * Nao
Discriminagéo dos Servigos Qtde Vir Unit Vir Total
DESPESA COM HOSPEDAGEM 1 : 496,00 498,00
Total do Servico Desconto . Valor Total da Nota
! 496,00 0;00 496,00
To}al das Dedugbes Base de Célculo .Aliquota Valor do ISSQN ISSQN retido
0,00 496,00 Nao
PIS COFINS IR CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cadigo do Servico:

09.01 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-

APART-HOTEIS, HOTEIS RESIDENCIA, RESIDENCE-SERVICE , SUITE SER

Para uso do fisco:

Observagdes:

SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT , :

Avisos:

1 - Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2 - A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo .
3 - Mantenha o cadastro sempre atualizado junto a SEGFAZ (http://segfaz.maraba.pa.gov.br/esiat/).

Art. 59, § 42, Il, da Resolugdo CGSN n° 140/2018: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO

A CREDITO FISCAL DE IPI,

Esta Nota Fiscal Eletrénica devera obrigatoriamente ser validada no site da Prefeitura de Maraba (www.maraba‘.pa.gov.br).






